2024 年 3 月吉日

お客さま各位

客室アメニティの設置変更について

平素はびわ湖大津プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当ホテルではプラスチックごみの削減、リサイクルの促進のため、2024 年 4 月 1 日(月)より下記の通り、

客室に設置しておりましたヘアブラシ、綿棒、かみそり、シェービングクリーム、ボディースポンジ、

シャワーキャップ、入浴剤を客室内でのご提供を廃止し、1 階ロビーにてお客さまご自身で必要なアメニティ

のみをお選びいただく「アメニティバー」方式を採用させていただきます。

お客さまにはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、ご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

びわ湖大津プリンスホテル

支配人

To all Guests Notice:

Amenities of installation

We have stopped providing among the plastic products such as hairbrushes, cotton swab, razors, shaving

cream, washcloth, shower cap, bath salt in guest rooms. We now have an "Amenity Bar" set up in the lobby

on the 1st floor where guests can choose the amenities on their own.

We would appreciate your understandings and cooperation.

Lake Biwa Otsu Prince Hotel

Manager

記

プリンスホテルズ&リゾーツのサスティナビリティアクションについて

詳しくはこちら